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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86623202I

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit FA ALBANIAN INVESTIMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga 11 Janari, 
Objekt 1-Katesh Nr.99 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime 

industriale dhe tregtare, komplekse turistike, autostrada, 
kanalizime, vepra te tjera te energjise se rinovueshme. 
Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, berje 
mure tulle dhe beton arme, instalime elektrike e hidraulike. 
Import-eksport, tregti me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem ushqimore, industrial, materiale ndertimi, pjese 
kembimi etj.
Fitim Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2022                Deri: 23/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FitimGoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FA LABANIAN INVESTIMENT
Telefon: 0692501598  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-744710-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285964-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
FA ALBANIA VENDIM.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590971-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5205  Prot, datë  29.06.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe  
Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi titujt e 
pronësisë së  tatimpaguesit “FA ALBANIAN INVESTIMENT”, pajisur me NUIS (NIPT) 
L86623202I, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999892-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10355  Prot, datë  14.09.2022, 
“Kërkesë për heqjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe  
Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar:  Heqja  e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë 
së  tatimpaguesit “FA ALBANIAN INVESTIMENT”, pajisur me NUIS (NIPT) 
L86623202I.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04FD546-511D-40C7-927D-B6C0949D994C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59594619-20E9-469E-930A-0A0515E7294D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F364354-0B88-4274-AC63-BBBD39161537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A771B6-CCC2-468D-B779-DA5EAA229AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7647B9E-C270-40A3-B3CD-51897E8D605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFB1385-78A9-48BD-8327-001E911C8352
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004674-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  , date  
23.09.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Fitim Goxhaj ne favor te Andi Bakiu. Ndyshim  administratori. Largimi i Andi 
Bakiu dhe emerimi i Fitim Goxhaj.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Bakiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitim Goxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitim Goxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fitim Goxhaj")                      Nga data "23/09/2022             
Ne daten "23/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Andi Bakiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302356-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIMI.pdf
SHENIME.pdf

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437489-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A66BB3-4DE5-49E3-B556-DE83C1319378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA839D-A113-4C5B-8AEC-12256C859B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA839D-A113-4C5B-8AEC-12256C859B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEACBA50-6203-4936-B65A-1D035969564F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35357F-9831-490B-ADCA-C36BF2FF5625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A843ED-C14F-41F6-B0B2-679E75447713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF93857-390E-4BCD-9010-72C6A38F6D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDEAAF4-317A-4319-AF53-3EBD1AA77E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D929C5-C125-4F3F-95EB-058E3FA0C1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09BADF5-ECDC-43B8-A49B-04F70BCD9C38
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 04/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98652FC9-70DD-46EC-A8B9-228CE4AB8A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854608B1-6557-4C58-9EE9-11DD49859C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B9318-AE44-4BB2-A2C1-967F8DFA8FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D2EA0D-4D5A-4768-8409-67FF60C0F6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7D8ED-66C5-4CDB-BE0E-FC4688D699F0

